

Potvrzení objednávky

Z1763034892

Variabilní symbol

1763034892

Datum vystavení

13.11.2025

Datum zdanitelného plnění

13.11.2025

Dodavatel

Prusa Research a.s.

IČ:

Partyzánská 188/7a

06649114

17000 Praha

DIČ:

Česká republika

CZ06649114

Zákazník

Dodací adresa

Střední škola spojů a informatiky, Tábor,
Bydlišského 2474

Miroslav Candra

Bydlišského 2474

39002 Tábor

Česká republika

Fakturační adresa

Střední škola spojů a informatiky, Tábor,
Bydlišského 2474

Bydlišského 2474

39002 Tábor

Česká republika

IČ: 00476919

Č.ř.	Název	Mn.	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)	% DPH	DPH	Celkem
1	Buddy3D kamera pro Prusa CORE One	2					DÁREK
2	Prusament PLA Lipstick Red 1kg	2					DÁREK
3	Zrnitý PEI tiskový plát	1	740,69 CZK	740,69 CZK	21 %	155,55 CZK	896,24 CZK
4	Hladký PEI tiskový plát	1	840,76 CZK	840,76 CZK	21 %	176,56 CZK	1017,32 CZK
5	Saténový tiskový plát	1	897,06 CZK	897,06 CZK	21 %	188,38 CZK	1085,44 CZK
6	Hladký PEI tiskový plát	2	840,76 CZK	1681,52 CZK	21 %	353,12 CZK	2034,64 CZK
7	CORE One Saténový tiskový plát	2	897,06 CZK	1794,12 CZK	21 %	376,76 CZK	2170,88 CZK
8	CORE One Zrnitý PEI tiskový plát	2	740,69 CZK	1481,39 CZK	21 %	311,09 CZK	1792,48 CZK
	Prusa CORE One - assembly kit	2	20652,89 CZK	41305,79 CZK	21 %	8674,21 CZK	49980 CZK
	Advanced Filtration for Prusa CORE One	2	1610,74 CZK	3221,49 CZK	21 %	676,51 CZK	3898 CZK
11	Original Prusa Enclosure	1	6726,7 CZK	6726,7 CZK	21 %	1412,61 CZK	8139,31 CZK
12	Stavebnice 3D tiskárny Original Prusa MK4S	1	12699,93 CZK	12699,93 CZK	21 %	2666,99 CZK	15366,92 CZK
13	MMU3 with printed parts	1	6420,98 CZK	6420,98 CZK	21 %	1348,4 CZK	7769,38 CZK
14	Enclosure MMU3 addon	1	590,52 CZK	590,52 CZK	21 %	124,01 CZK	714,53 CZK

Shrnutí DPH	Sazba	Základ	DPH
	21 %	78400,95 CZK	16464,19 CZK

Poznámka: Smlouva kupní č. 123 /2025, NET 30



Dopravce

DPD

Platba

Order Confirmation

CELKEM: 94865,14 CZK